PRODUCT GUIDE
2023产品目录
为生命尽责·为科学服务
CARE LIFE, SERVE SCIENCE
建诺为生物技术（江苏）有限公司
GENEVER BIOTECHNOLOGY (JIANGSU) CO., LTD.
W
W

59
89.2
+
+
+
+
+
96支/盒，50盒/箱
96支/盒，50盒/箱
96支/盒，50盒/箱
96支/盒，50盒/箱
96支/盒，50盒/箱
灭菌长度(mm)
20 21
货号 袋装吸头（新款）
GT01-0010 透明吸头，10ul，加长，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT01-0200 透明吸头，200ul，加长，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT01-0200Y 黄色吸头，200ul，加长，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT01-1000 透明吸头，1000ul，加长，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT01-1000B 蓝色吸头，1000ul，加长，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
货号 袋装吸头（老款）
GT-10 透明吸头，10ul，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-10L 透明吸头，10ul，加长，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-200 透明吸头，200ul，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-200Y 黄色吸头，200ul，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-300 透明吸头，300ul，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-1000 透明吸头，1000ul，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-1000B 蓝色吸头，1000ul，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-1250 透明吸头，1250ul，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-1250B 蓝色吸头，1250ul，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-5000 透明吸头，5ml，小口，适配赛默飞，袋装
GT-5000A 透明吸头，5ml，大口，适配艾本德，袋装
GT-10000A 透明吸头，10ml，小口，适配艾本德，袋装
GT-10000 透明吸头，10ml，大口，适配赛默飞，袋装
货号 盒装吸头（新款）
GT02-0010 透明吸头，10ul，加长，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT02-0200 透明吸头，200ul，加长，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT02-0200Y 黄色吸头，200ul，加长，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT02-1000 透明吸头，1000ul，加长，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT02-1000B 蓝色吸头，1000ul，加长，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
货号 盒装吸头（老款）
GT-10-S 透明吸头，10ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-10L-S 透明吸头，10ul，加长，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-200-S 透明吸头，200ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-200Y-S 黄色吸头，200ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-300-S 透明吸头，300ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-1000-S 透明吸头，1000ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-1000B-S 蓝色吸头，1000u，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-1250-S 透明吸头，1250ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-1250B-S 蓝色吸头，1250ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GT-5000-S 透明吸头，5ml，小口，适配赛默飞，盒装，无菌
GT-5000A-S 透明吸头，5ml，大口，适配艾本德，盒装，无菌
GT-10000A-S 透明吸头，10ml，小口，适配艾本德，盒装，无菌
GT-10000-S 透明吸头，10ml，大口，适配赛默飞，盒装，无菌
货号 滤芯盒装吸头（老款）
GTF-10-S 滤芯吸头，10ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTF-10L-S 滤芯吸头，10ul，加长，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTF-20-S 滤芯吸头，20ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTF-50-S 滤芯吸头，50ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTF-100-S 滤芯吸头，100ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTF-200-S 滤芯吸头，200ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTF-300-S 滤芯吸头，300ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTF-1000-S 滤芯吸头，1000ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTF-1250-S 滤芯吸头，1250ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTF-5000-S 滤芯吸头，5ml，小口，适配赛默飞，盒装，无菌
GTF-5000A-S 滤芯吸头，5ml，大口，适配艾本德，盒装，无菌
GTF-10000A-S 滤芯吸头，10ml，小口，适配艾本德，盒装，无菌
GTF-10000-S 滤芯吸头，10ml，大口，适配赛默飞，盒装，无菌
货号 低吸附吸头（老款）
GTL-10 低吸附吸头，10ul，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTL-200 低吸附吸头，200ul，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTL-1250 低吸附吸头，1250ul，袋装 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTL-10-S 低吸附吸头，10ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTL-200-S 低吸附吸头，200ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTL-1250-S 低吸附吸头，1250ul，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTFL-10-S 低吸附吸头，10ul，带滤芯，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTFL-200-S 低吸附吸头，200ul，带滤芯，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTFL-200L-S 低吸附吸头，200ul，带滤芯，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTFL-
移液器品牌
系列型号
规格

10
0-
10
00
10
-1
00
20
-2
00
10
0-
10
00
100-S 低吸附吸头，100ul，带滤芯，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTFL-1000-S 低吸附吸头，1000ul，带滤芯，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
GTFL-1250-S 低吸附吸头，1250ul，带滤芯，盒装，无菌 ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪